令和  年  月  日

釜石市郷土資料館所蔵資料利用申請書

釜 石 市 長 様

申請者 住所

氏名                        印

                             電話

釜石市郷土資料館所蔵資料の利用について下記のとおり申請いたします。

記

１．資 料 名 ：

計  点

２．利用目的 ：

３．利用期間  ： 令和  年   月   日 ～  令和  年   月   日

４．利用責任者 ：

※営利目的の場合： ①利用資料を展示する場合は入館料を記入

              ②出版物の場合は出版物の金額を記入のこと